Fakat resmî fermanla aldığı *reis-i şairan* unvanına rağmen asrın üstat şairleri arasına girememiş, daha sonra çok çabuk unutulmuştur.

Heceyle yazdığı şiirleri ve çok sayıda şarkısıyla devrinde büyük bir şöhrete kavuşan **Vahid Mahtumi** (ö. 1145 / 1732-33), padişah tarafından cezalandırılarak sürgüne gönderilmesi sebebiyle tezkirelere alınmayarak unutulmaya terk edilen ilginç simalardan biridir. Enderun'da yetişen şairlerden olan, devrinde daha çok *Mahtumi* mahlasıyla tanınmakla birlikte şiirlerinde hem *Vahid*, hem de *Mahtumi* mahlasını